АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА  КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  31.07.2017	                   				№ 57

 О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета от  15.06.2017 № 36 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита местного бюджета       Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 26 мая № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2017 года N 435, администрация Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
П. 3.2 Методики читать в следующей редакции Расчёт прогнозного объёма поступлений по источнику финансирования дефицита местного бюджета «Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации» осуществляется с использованием метода прямого счёта согласно следующей формуле:
Пкр = (З +Д) - О - И*К1,
где:
Пкр – прогнозный объём привлечения кредитов от кредитных организаций в местный бюджет в соответствующем финансовом году;
З – долговые обязательства Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области по заимствованиям со сроком исполнения в соответствующем финансовом году;
Д – дефицит местного бюджета;
в соответствующем финансовом году;
  О -  остатки средств местного бюджета на конец отчетного периода;
  И – иные источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета;
К1 – коэффициент, учитывающий покрытие дефицита за счет кредитов от кредитных организаций в соответствующем финансовом году, следует учитывать  в отношении поступлений от государственных и муниципальных заимствований - уровень дефицита бюджета, объем бюджетных ассигнований, направляемых на погашение государственного (муниципального) долга, иные показатели источников финансирования дефицита бюджета, рыночную конъюнктуру;
1.  Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации 1 разряда- А.А.Аржиловскую

Глава Целинного сельсовета
Коченевского района
Новосибирской области                                                       	В.А.Пузырев

[bookmark: _GoBack]